
TH
 W

iFi chytrý vypínač 
• Váš router m

á otevřenou M
AC adresu. 

U
živatelská příručka 

Začněte s aplikací „EW
elink“. 

Stáhnout na 
ZÍSKEJTE N

A 

G
oogle Play 

U
pozornění: 

N
edotýkejte se 

zásuvky senzoru. 
Pro bezpečnost prosím

 
připojte senzor 
před zapnutím

 
napájení. 

Param
etry: 

Vstupní napětí: D
C 7 V - 32 V / U

SB 5 V 
M

ax. proud: 10 A 
W

i-Fi standard: W
i-Fi 2,4 G

H
z b/g/n 

Pracovní teplota: -20 °C až 80 °C 
Rádiová frekvence: 433 M

H
z 

Pracovní vlhkost: ≤
80 %

 

Zaregistrujte si účet EW
link. 

Pokud již m
áte účet Ew

elink, 
stačí se přihlásit. 

Zapněte napájení •.Vstup 

M
ateriál: ABS 

Přidání zařízení do m
obilní aplikace 

Po zapnutí zkontrolujte stav červených kontrolních
světel, obvykle jsou dva různé stavy. 

Pokud bliká rychle třikrát za sebou a poté svítí jednu 
sekundu, otevřete aplikaci ew

elink a 
klepněte na další krok, není potřeba dlouze držet 
m

anuální vypínač. 
B. Pokud bliká pom

alu (blikne jednou za 3 sekundy), dlouze stiskněte 
m

anuální vypínač, dokud nezačne rychle blikat 
jako v bodě A, poté otevřete aplikaci ew

elink 
a klepněte na další krok. 

aplikaci a klepněte 

Počkejte několik sekund, a když bude zařízení nalezeno, 
klikněte 

CH
S Spínač 

Přidat zařízení 
Přidat vše 

N
alezená zařízení 

Zařízeníe7607b 

Po úspěšném
 přidání klikněte na „D

alší“ 
Přidat D

esce 

Když je LED
 W

iFi rozsvícená, zařízení je online. 

Funkce aplikace 

D
om

ů 

Rozm
ěry: 72 × 46 × 30 m

m
 

Kontrolní seznam
 před použitím

 zařízení 

• Váš chytrý telefon nebo tablet je připojen k 2,4G
H

z 
W

iFi s internetem
. 

M
áte správné W

iFi heslo. 

• Váš chytrý telefon nebo tablet m
usí m

ít přístup 
do obchodu s aplikacem

i G
oogle Play. 

/ m
anuální přepínač 

/ Indikátor sítě 
/ Indikátor napájení 

Vstup 
U

SB 5V 

Indikátor RF 

Vstup 

zásuvka pro senzor 

vpravo nahoře 
2 O

tevřete aplikaci eW
eLink, 

klikněte v rohu a poté na „Přidat zařízení“. 

3 Vyberte svou W
iFi, zadejte heslo k W

iFi a klikněte 
na „D

alší“. 

Přejm
enovat / O

TA / Sdílet 

/ Záznam
y / N

astavení im
pulsu 

/ O
dstranit zařízení 

Vym
azat kód: 

D
louze stiskněte m

anuální přepínač po dobu 15 sekund (indikátor párování svítí stále), poté uvolněte m
anuální přepínač 

PF( 

dokud indikátor párování RF (m
odré světlo) nezhasne a indi-

kátor RF rychle 5× zabliká. 
slovo / tolerance m

odulu. M
etoda párování / vym

azání kódu je do-

stupná pouze v sekci ŘEŠEN
Í PRO

BLÉM
Ů

. 

Funkce 

Řešení problém
ů s párováním

 zařízení a offl
ine sta-

vem
: 

O
tevřete dom

ovskou stránku aplikace a klepněte na ikonu v 
pravém

 dolním
 rohu rozhraní. 

"Zprávy" > klepněte na "Průvodce". "Profil" > klepněte na "Podpora Ew
elink". 

N
astavit teplotu 

/ vlhkost 
podm

ínky 

Pro jednotlivé / Pro rychlé 
opakovat 

Pro opakování 

realizovat 

jednotlivý 

odpočítávací 
časovač 

sm
yčkový časovač 

autom
atické 

řízení 

1CH
 chytrý vypínač 

• ZAPN
U

TO
 

Klepněte zde pro vstup
do rozhraní plné funkce. 

D
álkové ovládání páruje kód 

Párování: 
Podržte m

anuální vypínač po dobu 3 sekund, 
indikátor párování RF (m

odré světlo) se rozsvítí. 
Poté dlouze stiskněte tlačítka na dálkovém

 ovladači. 
✪

 U
volněte tlačítka na dálkovém

 ovladači, pá
rování bylo úspěšné. 

Pokud žádný z výše uvedených kroků nepom
ůže, zkuste aplikaci otevřít 

na jiném
 telefonu. O

sobní hotspot, zkuste zařízení znovu přidat. 


